Cltâtttara :Lluutrtpal hr ~ãn !Ltrun
Estado do Espírito Santo

Palácio Legislativo Matheus Cunha Fundão

DECRETO LEGISLATIVO Nº 120/2024

PODER LEGISLA TTVO

ANULA O DECRETO LEGISLATIVO Nº 025, DE 05 DE
MAIO DE 2021. OUE REJEITOU AS CONTAS DO
EXERCÍCIO DE 2015 E O DECRETO LEGISLATIVO Nº
029. DE 28 DE JULHO DE 2021. OUE REJEITOU AS
CONTAS DO EXERCÍCIO DE 2016

O Presidente da Câmara Municipal de São Mateus - ES, Paulo
Ftmdão, no u so de suas atribuições legais, FAÇO SABER que a
Câmara Municipal aprovou e eu promulgo o seguinte:

DECRETO LEGISLATIVO:

Art. 1 º. F ica anulado o Decreto Legislativo nº 025, de 05 de maio
de 202 1, que rejeitou as contas do Poder Executivo Municipal de São Mateus/ES,
relativa ao exercício de 2015, e o Decreto Legislativo nº 029, de 28 de julho de 2021,
que rejeitou as contas do Poder Executivo Municipal de São Mateus/ES, relativa ao
exercício de 2016.

Art. 2º. Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua
publicação.

Palácio Legislativo "Matbeus Cunha Fundão", aos trinta (30) dias do mês de dezembro
( 12) do ano de dois mil e vinte e quatro (2024).

PAULO S!KCIO vos ~1~~~~AC~Ótu
~~~1&4461 784 FU~~~~84A 6 171M

D;1t.a, 2024.12.30
14·29-26 .o3QO

PAULO FUNDÃO
Presidente

Autenticar documento em https:l/camarasaomateus.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 39003700300039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente
conforme MP nº 2.200-2/2001 , que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP­

Brasil.

Av. Jones dos Santos Neves, Nº 40 e 70, Centro - São Mateus - ES - CEP: 29930-900 - Brasil